
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

中央区小笹１丁目地内配水管布設工事

中央区小笹１丁目

H25.09.13～H26.01.10

管１種

（有）九州設備工業　取締役　　　　　　　　西川　秀子

博多区竹下２丁目５ー２３

       15,435,000

       15,815,100

辞退

辞退

（有）エイセイ協同

（有）栄進設備工業所

（有）九州設備工業

（有）今泉設備工業

（有）寺崎設備工事店

（有）深江工業所

（有）川上設備工業所

（有）長濱住設

尾形設備工業（有）

宝水管工（有）

                 

       15,062,000

       14,700,000

       14,800,000

       15,012,000

       15,032,000

       14,900,000

       14,960,000

       14,750,000

                 


